Şubeden Karesi Mutasarrıflığına gönderilen 3 Haziran 328/ 16 Haziran 1912 tarihli yazı. DH. İD. 69-18-35-1; Dahiliye Nezareti Muhaberat-ı Umumiye Dairesi 3. Şubeden Karesi Mutasarrıflığına gönderilen 3 Haziran 328/ 16 Haziran 1912 tarihli yazı. BOA. DH. İD. 69-18-36-1.

¹¹ Umum Jandarma Kumandanlığı’ndan Dahiliye Nezareti’ne gönderilen 28 Mayıs 1328/ 10 Haziran 1912 tarihli yazı. BOA. DH. İD. 69-18-37-1.

Balıkesir bölgesinde asayişin sağlanmasında birinci derecede öneme sahip jandarmanın bu eksikliklerinin yanında yine bu konuda önemli vazifeler üstlenen orman ve köy bekçilerinin durumu da hiç iç açıcı değildir.